08.07.2025, Аккредитационный центр ОрГМУ 66
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: О. О. Фролова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Леонтьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Кубасова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Усенкова
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Захаркин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саликова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Бокарева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Бро
(И.О. Фамилия)

А. В. Гомозова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Даньшина
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Добролюбов
(И.О. Фамилия)

А. П. Ефремова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Жданова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Жихарева
(И.О. Фамилия)

В. Б. Иванов
(И.О. Фамилия)

О. Б. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Калинин
(И.О. Фамилия)

С. А. Лебеденко
(И.О. Фамилия)

О. В. Леонтьева
(И.О. Фамилия)

А. А. Мадреева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мажарцева
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Макаева
(И.О. Фамилия)

О. П. Малышкина
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Мясникова
1

(И.О. Фамилия)

Е. А. Подгороднева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Полумордвинцева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Русяева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Савин
(И.О. Фамилия)

В. В. Солодовников
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Старкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Степанищева
(И.О. Фамилия)

С. П. Студенникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Твердохлиб
(И.О. Фамилия)

О. О. Фролова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Шестакова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулова Назгуль Ильгизовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Абдулова Юлия Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Абдусаттаров Иззатилло Зухриддин угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Агафонова Александра Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алекбашева Аделя Кайратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алекберов Джейхун Искендер оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Александров Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Александрова Анастасия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алиева Ирада Эйнулла кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аманова Радмила Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бертенева Арина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Болатхан Динара Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Болдырев Данил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Будяк Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Булатов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вишняков Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Волженцева Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гончаров Даниил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Губайдуллин Искандер Марселевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Денисенко Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Денисова Анастасия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Духин Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елин Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жансугурова Эльвира Сабржановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зоидов Амирхан Шухратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кираев Динис Фиданович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куандыкова Асия Бауыржановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лапштаева Оксана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лотарева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Любаева Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Майоров Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мельников Сергей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мельникова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Муфтахова Рузалина Равиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мухаметов Радмир Динарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Овчинников Евгений Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пручай Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рубинштейн Валерьян Яковлевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рыжков Данила Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Свитачев Алексей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сидоркина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Симонов Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Скосарева Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Скрынникова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Степаненко Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Талбиева Азалия Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тукбаева Регина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тюлегенева Валентина Куангалеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ханнанова Лейла Филюсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хисаметдинова Камилла Гайфулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черникова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шавкинова Сабина Кайратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шатохина Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шафикова Сабина Ульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ямалетдинова Камилла Альфредовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габитов Алмаз Наилевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванюра Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Миронов Даниил Павлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Председатель О. О. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. И. Кубасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Усенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ю. Захаркин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Саликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Леонтьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

5